Протокол № 7
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам на территории Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края.

      31 января 2025 года                           10 ч. 30 мин.                    г. Изобильный

Акчурин
Станислав Растямович

начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Лавренов
Виталий Иванович

Заместитель начальника отдела строительства
и дорожного хозяйства администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, член комиссии

Евдокимов
Александр Юрьевич

Перевертайло Евгений
Александрович

консультант отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края,
член комиссии

главный специалист отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, член комиссии

Повестка дня

 1. Об определении состава участников конкурса на получение

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края.

Предмет проведения открытого конкурса: право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края по следующим маршрутам:

- № 1А «Газопровод» - «Газопровод»;

- № 3 «Атлант» - «Атлант»;

- № 7 «ул. Чапаева - Продмаг»;

- № 7Б «ул. Чапаева - Продмаг»;

- № 101 «х. Беляев - с. Найденовка - г. Изобильный»;

- № 109 «г. Изобильный - ст. Староизобильная»;

- № 109А «г. Изобильный - ст. Староизобильная - х. Смыков»;

- № 111 «Солнечнодольск-Дачи энергетиков»;

- № 112 «г. Изобильный - пос. Рыздвяный - ст. Рождественская»;

- № 108 « г. Изобильный - х. Спорный»;

- № 113 « г. Изобильный - ст. Гаевская»;

- № 114 « г. Изобильный - х. Красная Балка»;

- № 115 « г. Изобильный - п. Левоегорлыкский»;
- № 116 « г. Изобильный - х. Козлов»;

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на

официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского
муниципального округа www. Izobadmin.ru от 20 декабря 2024 года.

На участие в открытом конкурсе не поступило ни одной заявки:

По лоту № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, №

12, № 13 заявок не поступило.

Настоящий протокол обработан и составлен 31 января 2025 года в

одном экземпляре в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом
от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ.

Принято решение:

1. В связи с отсутствием заявок признать конкурс не состоявшимся;

2. Отделу строительства и дорожного хозяйства администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края провести по
лоту № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 № 10, № 11, № 12, № 13,
повторный отрытый конкурс до 10 февраля 2025г.

заместитель председателя комиссии:

С.Р. Акчурин

члены комиссии:

В.И. Лавренов

А.Ю. Евдокимов

Е.А. Перевертайло